各位

マネックスグループ株式会社 代表執行役社長 CEO 松本 大 (コード番号 8698 東証第一部)

当社の子会社である TradeStation International Ltd が 2019 年 3 月 18 日 (ロンドン時間) に 欧州で下記プレスリリースを発表しましたので、お知らせいたします。このプレスリリースの 参考訳 (当社作成) を、別紙添付いたします。

記

TradeStation International Ltd プレスリリース

TradeStation International Ltd wins two awards at the London Forex Show 2019 with its TradeStation® Global platform for active traders

(参考訳)

2019年ロンドン為替ショーにおいて、アクティブトレーダー向けプラットフォームの「トレードステーション・グローバル」が2つの最優秀賞を受賞

以上

## 【免責事項】

当社は、TradeStation International Ltd が欧州において発表したプレスリリースを原文として誠実に参考訳を作成しておりますが、その完全性、正確性を保証するものではありません。当社は、利用者が本参考訳を利用したことに起因する一切の損失および損害について責任を負いません。

また、原文との間に違いがある場合には、原文が優先しますので、必要に応じて、適宜、原文をご参照下さい。

原文 URL: https://www.tradestation-international.com/global/press-releases/

(報道関係者のお問い合わせ先)

マネックスグループ株式会社 広報室 加藤 電話 03-4323-3983

(株主・投資家のお問い合わせ先)

マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 出本、仲野 電話 03-4323-8698

(参考訳)

2019年ロンドン為替ショーにおいて、アクティブトレーダー向けプラットフォームの「トレードステーション・グローバル」が2つの最優秀賞を受賞

プロおよびアクティブトレーダー向けの最先端トレーディングツールと技術が高く評価を受ける

英国、ロンドン 2019年3月18日

トレードステーション・インターナショナル・リミテッド社(以下「トレードステーション・インターナショナル」)の取引プラットフォーム「トレードステーション・グローバル」は、2月22日に開催されたロンドン為替ショー・アワードにおいて、総合取引プラットフォーム部門および為替取引プラットフォーム部門で最優秀賞を受賞しました。

「トレードステーション・グローバル」は2018年1月に導入されたもので、最先端のトレーディング技術を活用してプロおよびアクティブトレーダーがグローバルの様々な市場において取引機会を得るために設計されたものです。

「トレードステーション・グローバル」は英国インタラクティブ・ブローカーズ・リミテッド 社(以下「英国インタラクティブ・ブローカーズ」)と共同で開発され、為替、株式、先物、 オプションの市場に投資家が直接アクセスし取引を執行することができるプラットフォーム です。ユーザーは26カ国22通貨120市場において、インタラクティブ・ブローカーズが提供 している単一の総合取引口座から、多通貨での資金調達やシームレスな取引、さらにポジションの監視や管理をすることができます。

今般受賞した「トレードステーション・グローバル」のプラットフォームには、トレードステーションの幅広いトレーディングツールが含まれています。例えば、「レーダースクリーン」はリアルタイムの市場スキャンと取引アラートを提供するものです。「マトリックス」では効率的な注文の追跡やワンクリックでの市場への参加を可能にし、チャートやテクニカル指標をカスタマイズすることもできます。

トレードステーション・インターナショナルの CEO である Rustam Lam は次のように述べています。「『トレードステーション・グローバル』が提供開始1年目にして2つの賞を受賞できたことを喜ばしく思っています。当社は最新のトレーディング技術を活用することでアクティブトレーダーの取引がより効果的また効率的なものになると考えており、今般の受賞はその考えを裏付けるものとなりました」

また、次のようにも述べています。「『トレードステーション・グローバル』は、単一の取引

口座で優れたツールと様々な市場への直接アクセスを提供することにより、グローバル市場での取引を最適化しています。トレーダーのニーズを第一に考えて、使い勝手や、ポジション管理およびリスク管理のしやすさを追求しております」

ロンドン為替ショー・アワードは、グローバル市場におけるトレーダーの投資目標達成を積極的にサポートしているトレーディング、テクノロジー、教育関連の会社を表彰するものです。トレードステーション・インターナショナルはトレードステーション・グループの英国子会社でロンドンを拠点としています。英国インタラクティブ・ブローカーズはインタラクティブ・ブローカーズ・グループ・インクの関連会社です。

## TradeStation Group, Inc.について

TradeStation Group は、個人投資家および機関投資家に対し、最高品質の取引テクノロジー・仲介サービス・教育コンテンツを提供しながら、30 年以上にわたってオンライン証券業界を牽引してきました。数々の受賞歴を持つ同社の分析ツールおよび取引プラットフォームは、欧州の投資家に米国の主要株式・先物・オプション市場へのアクセスも提供しています。
TradeStation プラットフォームは、オンライン上で注文を執行し、顧客が自身でカスタマイズした取引戦略を構築、テスト、最適化、監視および自動化することを可能にしています。モバイルとウェブアプリでも、TradeStation の最新技術を余すところなく提供しています。また、TradeStation では投資初心者から経験あるトレーダーまでが投資目標の達成を補助するための様々な教育コンテンツにも力を入れています。

トレードステーション・インターナショナル・リミテッド社は、英国の金融行動監視機構 (FCA) の認可を受けた証券仲介業者であり、EEA のパスポート所持業者です。